

Հաստատում եմ  
Շիկահողի միջնակարգ դպրոց  
Տնօրեն *Արմեն* Ա. Հակոբյան  
18 մայիսի 2021թ./փոփոխված/



Գնումների պլան

Շիկահողի միջն դպրոցի ապրանքների ծառայությունների

N	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի նախահաշվային գինը/ՀՀ դրամ/	Ընդամենը գումարը/ՀՀ դրամ/	Քանակը
<b>Ծառայություններ</b>						
1	65111000 Ջրմուղ կոյուղու գծով	Մեկ անձ	դրամ	15900	15900	1
2	65310000 Էլ.էներգիայի մատակարարում	Մեկ անձ	դրամ	500000	500000	1
3	65210000 Ջեռուցում/փայտի գնում/	Մեկ անձ	դրամ	16200	162000	10
4	64211200 Հեռախոսակապ	Մեկ անձ	դրամ	77800	77800	1
5	90511000 Կոմունալ ծախսեր	Մեկ անձ	դրամ	5200	5200	1
6	30125100 Զարթոնքների լիցքավորում	Մեկ անձ	դրամ	10000	10000	1
7	99000000 Գործուղումներ հանրապետության	ԳԶԾ	դրամ	16000	16000	1
	48440000 ՀԾ-7 մեկ աշխատատեղ			95000	95000	1
	71000000 Նախագծահետազոտական ծախսեր		դրամ	253000	253000	1
8	Ընդամենը			1134900	1134900	
9	<b>Ապրանքներ այդ թվում</b>					
10	<b>Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում</b>					
11	30197630 Թուղթ A-4	Մեկ անձ	տուփ	2100	21000	10
12	30192130 Սև մատիտ	Մեկ անձ	հատ	70	1400	20
13	30192700 Սկոչ	Մեկ անձ	հատ	100	1000	10
14	30192160 Շտրիխ	Մեկ անձ	հատ	300	1500	5
15	30190000 Սոսիս	Մեկ անձ	հատ	250	2000	8
16	30192122 Գրիչ	Մեկ անձ	հատ	100	2000	20
18	30197231 Պապկա կնոպկա	Մեկ անձ	հատ	70	700	10
19	30197231 Ֆայլ	Մեկ անձ	տուփ	200	1000	5
20	30197320 Կարիչ	Մեկ անձ	հատ	1000	2000	2
21	30199420 Նշումների թուղթ կպչուն	Մեկ անձ	հատ	250	2000	8
	30197120 Կոճգամ	Մեկ անձ	հատ	250	1000	4
	30197112 Կարիչի միջուկ փոքր	Մեկ անձ	հատ	150	1500	10
22	30192100 Ռետին	Մեկ անձ	հատ	100	500	5
23	Ընդամենը				37600	
24	<b>Տնտեսական ապրանքներ այդ թվում</b>					
25	39831242 Լվացքի փոշի	Մեկ անձ	հատ	300	1200	4
26	39831244 Ռախշա	Մեկ անձ	հատ	350	2100	6
27	39836000 Ավել	Մեկ անձ	հատ	1200	6000	5
28	33700000 Հատակի շոր	Մեկ անձ	հատ	700	4200	6
29	39224310 Խոզանակ առաստաղի	Մեկ անձ	հատ	3500	7000	2
30	33700000 Ձեռնոց ռետինե	Մեկ անձ	զույգ	300	1200	4



31	33711900	Ջեղուկ օճառ	Մեկ անձ	հատ	300	2400	8
32	39812400	Փռչի հավաքելու շոր	Մեկ անձ	հատ	200	1200	6
33	39812400	Ժավել	Մեկ անձ	հատ	150	1200	8
34	39812400	Սաֆո/Մաքրող միջոց/	Մեկ անձ	հատ	500	4000	8
35	42132000	Խողովակ ճկուն 45սմ	Մեկ անձ	հատ	700	1400	2
	44411100	Ծորակ լվացարանի	Մեկ անձ	հատ	2400	2400	1
	31521000	Էլ լամպ	Մեկ անձ	հատ	120	3600	30
	34928480	Աղբաման	Մեկ անձ	հատ	3700	7400	2
35							
36							
37							
38		Ընդամենը				44100	
	33141129	Դիմակ բժշկական	մեկ անձ	հատ	60	12000	200
39	33621641	Ալկոզել	մեկ քանձ	հատ	1100	5500	5
40	33141156	Բժ ձեռնոց	մեկ անձ	հատ	50	7500	150
41	33141118	Թաց անձեռոցիկ	մեկ անձ	հատ	100	1000	10
						26000	
		Ս Ն ՈՒ Ն Դ					
	15321000	Ջյուլթ	Մեկ անձ	տուփ	370	55500	150
	15821200	Թխվածքաբլիթ	Մեկ անձ	հատ	50	10000	200
	15821200	Վաֆլի	Մեկ անձ	հատ	220	28600	130
	15321000	հնդկաձավար	մեկ անձ	կգ	800	3200	4
	15331153	Ոսպ	մեկ անձ	կգ	700	2800	4
	15851100	մակարոն	մեկ անձ	կգ	500	2000	4
	15614200	բրինձ	մեկ անձ	կգ	600	2400	4
	15321000	ձեթ բուսական	մեկ անձ	լիտր	1300	5200	4
	15612180	այլուր	մեկ անձ	կգ	350	14000	40
		Ընդամենը				123680	

Շիկահողի միջև դպրոցի տնօրեն Ա Ջակոբյան

Հաշվապահ

